
                                                                                
 

COMUNE DI VINCI 

 

 

 

Vinci Lì 10.03.2021 

 

 

AVVISO AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA 

 

si avvisa che a far data dal 10.03.2021 è avviata la PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 1 

COMMA 2, LETTERA B) DEL D.L. 16/07/2020 N. 76 CONVERTITO CON MODIFICAZIONI 

NELLA LEGGE 120/2020 SVOLTA CON MODALITA’ TELEMATICA PER 

L’AFFIDAMENTO IN APPALTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DEL COMUNE DI VINCI 

(Durata 36 mesi) 

LOTTO 1 RCT/O CIG: 862162887E 

LOTTO 2 ALL RISKS PROPERTY CIG: 86216445B3 

LOTTO 3 INFORTUNI CIG: 8621656F97 

LOTTO 4 TUTELA LEGALE CIG:8621669A53 

LOTTO 5 KASKO CIG: 8621679296 

LOTTO 6 RCA CIG: 862168685B 

LOTTO 7 FINE ARTS CIG: 8621702590,  

con importo stimato complessivo ai sensi dell’art. 35, comma 14, lettera a) del D.lgs. n. 50/2016, 

per la sua intera durata di 3 anni (periodo 30/06/2021 - 30/06/2024) di € 199.500,00, in esecuzione 

delle determina a contrarre di Vinci n. 143 del 28.12.2020 e della determina di indizione n. 28 

del 05.03.2021. 

 

 

La Responsabile P.O. 

Settore 2 “Economico Finanziario e gestione Risorse Interne”  

(dott.ssa Laura Fontanelli ) 

 

https://www.comune.vinci.fi.it/

